

Warszawa, 20 lipca 2021 r.

FUNDACJA SZTUKA DLA POLSKI

Drodzy Państwo,

ogromnie cieszymy się, że wykonali Państwo gest od serca w kierunku naszego hospicjum, przekazując Fundacji Hospicjum Onkologiczne darowiznę w postaci sesji fotograficznej. Państwa obecność pozwala nam tworzyć miejsce, o jakim marzymy. Dziękuję za Państwa zaufanie, uważność i wsparcie.

W Polsce w 2020 roku zdiagnozowano 196 tys. nowotworów. Pod opieką hospicjów przebywa ponad 90 tys. pacjentów. Choć rozwinięte kraje europejskie zalecają dostępność 12 łóżek na 100 tys. mieszkańców, w Polsce jest to jedynie 6,5 łóżka. Dlaczego przytaczam te liczby? Proszę wyobrazić sobie pacjenta chorego onkologicznie, który cierpi z bólu i nie ma dostępu do profesjonalnej opieki. Choć nie radzi sobie ze swoją chorobą, nie chce korzystać z pomocy bliskich. To moment, w którym warto zwrócić się o pomoc do specjalistów.

W FHO patrzymy na hospicjum jak na oazę, w której nasi podopieczni mogą poczuć się jak w domu – odpocząć i odnaleźć równowagę. Właśnie takie miejsce pragniemy tworzyć – blisko człowieka i wsłuchiwać się w jego potrzeby. Staramy się uświadamiać rodziny pacjentów, że powierzenie nam bliskiego to najlepsza rzecz, jaką mogą zrobić u kresu jego choroby onkologicznej. Nasze doświadczenie w tej dziedzinie sięga ponad 30 lat. Opiekujemy się chorymi w domach, a tych którzy wymagają całodobowego nadzoru medycznego, otaczamy troską na oddziale hospicjum.

Największym uznaniem dla nas są słowa pacjentów i ich bliskich, którzy podczas niewyobrażalnie trudnego wyzwania, czyli świadomego odchodzenia, uśmiechają się i przekazują nam życzliwe słowa. Mijają lata, a rodziny pacjentów nadal myślą o nas ciepło i wspierają. To dla nas znak, że dobrze wykonujemy nasze zadanie. Dlatego dzielimy się z Państwem słowami pani Iwony: „Ślę podziękowanie za profesjonalizm, empatię i tworzenie wspaniałych warunków dla pacjentów. Pomagacie Państwo w najtrudniejszych sytuacjach pacjentowi i rodzinie. Mogłam liczyć na pomoc dla mojej mamy w FHO przez 3 miesiące w 2014 roku. Miejsce jest przyjazne, pełne spokoju i uyciszenia. Podziękowanie z serca”.

Każdego dnia zmagamy się jednak z tym, jak postrzegane są hospicja i jak odbierana jest nasza działalność. Opieka nad pacjentami w terminalnym stanie dla wielu wydaje się czymś niewyobrażalnie trudnym. Unikają tego tematu do czasu, gdy nie dotknie ich samych. Jednak umieranie jest częścią życia, która również wymaga jakości i poczucia bezpieczeństwa. Posiadając przyjaciół, takich jak Państwo, dla których nasz los jest ważny, mamy to poczucie. Jeszcze raz serdecznie dziękujemy!

Z pozdrowieniami,



Dorota Jasińska
prezes Zarządu Fundacji

W razie pytań zapraszam do kontaktu z Emilią Mielnik t: + 48 734 463 557 m: emilia.mielnik@fho.org.pl

Podziękowanie

dla

FUNDACJI

SZTUKA DLA POLSKI

za

za dobre serce, gotowość, oddanie, chęć i wolę służenia podopiecznym Fundacji w każdej sytuacji, za wyciągniętą pomocną dłoń.

Życzymy powodzenia w życiu osobistym, nieustającego zdrowia i pogody ducha, żeby działalność dla dobra drugiego człowieka była źródłem radości i dumy.

Dorota Jasńska

PREZES ZARZĄDU FUNDACJI
DOROTA JASIŃSKA

20.07.2021

DATA

 FUNDACJA
HOSPICJUM
ONKOLOGICZNE
www.fho.org.pl

